Données véhicule

Données véhicule
Marque: V
Millésime: 2023
Type de vente: CD157T
LRM: DTTC
LBV: VDU

00819 ---
Couleur
Type Code couleur
Extérieur B0/B0
Intérieur IR
Numéro de peinture (N° SAV peinture) Description
LC7Q Gris Dauphin Métallisé/Gris Dauphin Métallisé
--- Gris Soul-Gris
Silex/Soul/Noir/Soul
Catégorie de contrat Type de contrat Numéro de contrat Date de démarrage Date de fin
 ASG VW PR-Nr.EA8
Statut: Actif
Date de
démarrage:
2022-12-21 Fin kilométrage: 100000 km Importateur: V0100
Catégorie de
contrat:
03 Date de fin: 2027-12-20 Début kilométrage: 1 km
Numéro de
concessionnaire:
Type de contrat: EA8-ASG-VW
Conclusion du
contrat:
2022-09-20 Origine:
Numéro de contrat:
Données de contrat

    
 03 Extension de garantie constructeur

Garantie
Historique
Clé de garantie Statut
Dernière notification d’état
Date du signalement Kilométrage lors du signalement
ATM-Mobility warranty Inactif 2024-12-21
Afficher 10  éléments Rechercher :
Affichage de l'élément 1 à 1 sur 1 éléments
Statut
Premier Précédent Suivant Dernier
Numéros PR
N° PR Origine Famille Description
0AE L STV Barre stabilisatrice à l'avant
0B1 L RST Empattement
0BE L STH Barre stabilisatrice à l'arrière
0F5 L KRS Système d'alimentation en diesel
0FA L FAD Cycle de fabrication standard
0IJ L EDF Boîte DSG à double embrayage DQ381
0K0 L ASY Sans système de transmission alternatif
0KA L KAE Sans autocollant ni logo
0N4 L HIA Essieu à quatre bras
0NB L SZU Suppression du monogramme pour la désignation du
moteur sur le hayon
0P0 L AER Tubulure arrière d'échappement à l'arrière (standard)
Afficher Tout  éléments Rechercher :
1
N° PR Origine Famille Description
0TD L ZFM Tapis de sol textiles à l'avant et à l'arrière
0XY L BTA Documentation de bord en allemand (Autriche)
0Y1 L KLZ Zone climatique standard
0YF L GKH Plage de poids 6 seulement numéro de contrôle pour
pose pas de prévision des besoins
1AQ L BRS Programme électronique de stabilisation et servofrein
électromécanique
1D0 L AHV Sans dispositif d'attelage
1E9 L AKB Sans réservoir à charbon actif avec SCR
1EX L TYP Plaque du constructeur spéciale pour CE pour voiture
de tourisme M1
1G9 P RER Roue de secours allégée et compacte
1J2 L VFB Éclairage périmétrique avec projection de logo
1JC L DFH Trains roulants sport
1KE L BAH Freins à disque à l'arrière
1N7 L LEN Direction progressive